СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.09.2019  59

_____________                                                                                  № _________
                                                                      г. Инза

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования «Инзенский район»

от 27.04.2018 № 26 «Об утверждении размеров должностных окладов
муниципальных служащих органов местного самоуправления

муниципального образования «Инзенский район»

 В соответствии со статьёй 31 Устава муниципального образования

«Инзенский район» Совет депутатов муниципального образования «Инзенский

район»

          РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» Ульяновской области от 27.04.2018 № 26 «Об

утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих

органов местного самоуправления муниципального образования «Инзенский

район»:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования и распространяется на правоотношения с 01.10.2019.

Глава района                                                                                     Е.А. Мизинов

Вишнякова С.Г.
2-53-66
тл 1